HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /HĐND-VP

V/v thông báo thay đổi thời gian

thảo luận Tổ đại biểu HĐND Tỉnh

đơn vị thành phố Cao Lãnh

Đồng Tháp, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đơn vị thành phố

Cao Lãnh;

 - Thường trực HĐND thành phố Cao Lãnh.

Thường trực HĐND Tỉnh tiếp nhận Công văn số 63/HĐND-VP ngày

30/6/2023 của Thường trực HĐND thành phố Cao Lãnh đề nghị thay đổi thời

gian họp Tổ đại biểu HĐND Tỉnh kỳ họp thứ sáu, do trùng lịch họp của Tổ

trưởng Tổ đại biểu HĐND Tỉnh.

Qua xem xét, Thường trực HĐND Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất theo đề nghị của Thường trực HĐND Thành phố việc thay

đổi thời gian thảo luận Tổ đại biểu HĐND Tỉnh tại thành phố Cao Lãnh vào lúc

08 giờ, ngày 07/7/2023.

2. Đề nghị Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND Tỉnh phối hợp với Thường trực

HĐND thành phố Cao Lãnh tổ chức để thảo luận, đóng góp các nội dung trình

tại kỳ họp thứ sáu, HĐND Tỉnh. Đồng thời, thông báo để đại biểu HĐND Tỉnh

tại đơn vị được biết và mời thành phần theo Kế hoạch số 265/KH-HĐND ngày

19/6/2023 của Thường trực HĐND Tỉnh.

Thường trực HĐND Tỉnh thông báo để Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND

Tỉnh và Thường trực HĐND thành phố Cao Lãnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Thế Lâm

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-06-30T15:01:24+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-06-30T15:02:05+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-06-30T15:02:05+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-06-30T15:02:16+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!